1 / 1
RoHS-2019-02333
Date(yyyy/mm/dd)
3 06 2019
Company name: HIROSE ELECTRIC CO., LTD.
会社名: ヒロセ電機株式会社
Address: 2-6-3, NAKAGAWA CHUOH , TSUZUKI-KU, YOKOHAMA-SHI 224-8540, JAPAN
住所: 神奈川県横浜市都筑区中川中央2-6-3
Person in charge: Naofumi Miyazaki, Manager of Engineering Administration Section
sign:
責任者:
Applicable
(Y/N)
適用有無
Applicable Exemption(s)
適用される除外規定
1 CL0684-4001-8-51 DF40C-80DP-0.4V(51) N -
2 CL0684-4126-3-51
DF40HC(2.5)-20DS-
0.4V(51)
N -
3 CL0684-4180-9-51
DF40HC(3.0)-80DS-
0.4V(51)
N -
4 CL0684-4140-4-51
DF40HC(4.0)-80DS-
0.4V(51)
N -
5 CL0668-0006-0-21 DF52-6S-0.8H(21) N -
6 CL0667-0003-6-51 DF59-4S-2V(51) N -
7 CL0609-0031-0-00 DM3AT-SF-PEJM5 N -
8 CL0609-0032-3-00 DM3CS-SF N -
9 CL0586-0522-3-55 FH12-10S-0.5SH(55) N -
10 CL0586-0806-0-54 FH12-10S-0.5SVA(54) N -
11 CL0586-0533-0-55 FH12-14S-0.5SH(55) N -
12 CL0586-0523-6-55 FH12-15S-0.5SH(55) N -
13 CL0586-0524-9-55 FH12-20S-0.5SH(55) N -
14 CL0586-0804-5-54 FH12-40S-0.5SVA(54) N -
15 CL0586-0820-1-54 FH12-45S-0.5SVA(54) N -
16 CL0586-0591-6-55 FH12-5S-1SH(55) N -
17 CL0586-0582-5-54 FH12-6S-0.5SH(54) N -
18 CL0586-0582-5-55 FH12-6S-0.5SH(55) N -
19 CL0586-0607-4-55 FH12-6S-1SH(55) N -
20 CL0586-0556-5-55 FH12A-30S-0.5SH(55) N -
21 CL0586-0570-6-55 FH12A-33S-0.5SH(55) N -
22 CL0586-0557-8-55 FH12A-40S-0.5SH(55) N -
23 CL0586-0667-6-55 FH12S-30S-0.5SH(55) N -
24 CL0586-1319-5-05 FH23-45S-0.3SHAW(05) N -
25 CL0586-1310-0-05 FH23-61S-0.3SHW(05) N -
26 CL0586-1803-8-05 FH28-40S-0.5SH(05) N -
27 CL0586-1821-0-05 FH28D-55S-0.5SH(05) N -
28 CL0586-1821-0-98 FH28D-55S-0.5SH(98) N -
29 CL0586-1805-3-05 FH28H-80S-0.5SH(05) N -
30 CL0580-1251-5-50 FH34SRJ-10S-0.5SH(50) N -
31 CL0580-2918-7-50 FH35C-27S-0.3SHW(50) N -
32 CL0580-2205-3-05 FH41-40S-0.5SH(05) N -
33 CL0580-3100-0-00 FH48-40S-0.5SV N -
34 CL0580-3105-4-00 FH48-68S-0.5SV N -
35 CL0580-3311-6-00 FH52-45S-0.5SH N -
36 CL0580-3311-6-99 FH52-45S-0.5SH(99) N -
37 CL0580-3700-8-00 FH55-40S-0.5SH N -
38 CL0570-0101-0-91 FX10A-80P/8-SV1(91) N -
39 CL0570-0201-4-91 FX10A-80S/8-SV(91) N -
40 CL0758-0033-4-00 GT8E-2022SCF N -
41 CL0758-0054-4-00 GT8E-24DS-HU N -
42 CL0331-0521-6-10 H.FL-R-SMT(10) N -
43 CL0358-0340-0-00 MS-156C3 N -
44 CL0358-0340-0-20 MS-156C3(20) N -
45 CL0331-0471-0-01 U.FL-R-SMT(01) N -
46 CL0240-0016-6-00 UX60SC-MB-5ST N -
47 CL0331-0482-6-10 W.FL-R-SMT-1(10) N -
48 CL0242-0045-7-31 ZX62-AB-5PA(31) N -
49 CL0242-0033-8-33 ZX62-B-5PA(33) N -
50 CL0242-0056-3-30 ZX62D-B-5PA8(30) N -
51 CL0242-0051-0-30 ZX80-B-5P(30) N -
52 CL0242-0051-0-31 ZX80-B-5P(31) N -
53 CL0110-0307-9-73 HR10A-7R-6S(73) Y
Copper alloy containing up to 4 % lead by weight
鉛含有量が4wt%以下の銅合金
54 CL0547-0093-6-55 MDF7-22DP-2.54DSA(55) N -
55 CL0240-0003-4-00 UX60A-MB-5ST N -
56 CL0240-0001-9-00 UX60-MB-5ST N -
Certificate of RoHS(Pb,Cd,Hg,Cr6+,PBBs,PBDEs,4Phthalates) Conformity
ＲｏＨＳ指令適合証明書
技術管理課長　宮崎　尚史          印
下記製品は、ＲｏＨＳ指令(修正指令(EU)2015/863を含む)に適合していることを証明します。
No.
Product code
製品番号
Product Name
製品名
Concerning Applicable RoHS Exemption(s)
適用されるRoHS除外規定について
We hereby certify that the following products complｙ with RoHS including Amending Directive ((EU)2015/863).
宮
崎